7Limeira, quarta-feira, 13 de maio de 2020 Jornal Ofi cial do Município de Limeira

 COMISSÃO DE LICITAÇÕES

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020 - PROCESSO Nº 334/2020
 A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da
Portaria nº. 47/19 de 29/06/2019, comunica aos interessados a  SUSPENSÃO  do
procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 2/2020, Processo
Administrativo nº 334/2020, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é  FORNE-
CIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGENS DESCARTÁVEIS , tendo
em vista a determinação do decreto estadual prorrogando o prazo da quarentena e
restringindo as atividades em todo Estado de São Paulo de maneira a evitar a con-
taminação ou propagação do COVID-19, a nova data para abertura dos envelopes
será dia 04 de junho de 2020 as 9 horas.

 Limeira, 11 de maio de 2020

 MARINA HESPANHOL ALVES
 Presidente da Comissão de Licitação

C O M U N I C A D O
A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA, com fundamento
no artigo 273 do Regimento Interno deste Legislativo Municipal FAZ PUBLICAR
nesta data, no lugar de costume do Palácio Tatuibi e pelo Jornal Ofi cial do Muni-
cípio, o Projeto de Lei nº 72/20 que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e
execução da Lei Orçamentária de 2021 e dá outras providências.

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos doze dias do mês de maio do ano dois
mil e vinte.

SIDNEY PASCOTTO
Presidente